

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **T. HVORSLEV HOLDING APS**

Nørrehedevej 33, Tange

8850 Bjerringbro

CVR-nr. 31 16 37 06

## **ÅRSRAPPORT FOR 2023**

**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. juni 2024



---

Torben Hvorslev  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

T. Hvorslev Holding ApS  
Nørrehedevej 33, Tange  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 31 16 37 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

**Direktion**

Torben Hvorslev

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

**Pengeinstitut**

Spar Nord Bank A/S  
Sct. Mathias Gade 7  
8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at være moderselskab for en eller flere datterselskaber samt almindelig finanserings- og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 231.696, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 90.730.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-224.195	-101.486
Finansielle indtægter	1	0	79
Finansielle omkostninger	2	-1.251	-1.264
<b>Resultat før skat</b>		<b>-231.696</b>	<b>-108.921</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-231.696</b>	<b>-108.921</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-224.195	-101.486
Overført resultat		-7.501	-7.435
		<b>-231.696</b>	<b>-108.921</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>107.691</u>	<u>331.886</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>107.691</b></u>	<u><b>331.886</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>107.691</b></u>	<u><b>331.886</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.879</b></u>	<u><b>2.238</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.881</b></u>	<u><b>2.240</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>109.572</b></u></u>	<u><u><b>334.126</b></u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	206.886
Overført resultat		<u>-34.270</u>	<u>-9.460</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>90.730</u></b>	<b><u>322.426</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.324	2.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>5.518</u>	<u>5.163</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.842</u></b>	<b><u>11.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.842</u></b>	<b><u>11.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>109.572</u></b>	<b><u>334.126</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	206.886	-9.460	322.426
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	17.309	-17.309	0
Årets resultat	0	-224.195	-7.501	-231.696
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-34.270</b>	<b>90.730</b>

## NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>79</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>79</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	377	0
Andre finansielle omkostninger	<u>874</u>	<u>1.264</u>
	<u><b>1.251</b></u>	<u><b>1.264</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	206.886	308.372
Årets resultat	<u>-224.195</u>	<u>-101.486</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-17.309</u>	<u>206.886</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>107.691</b></u>	<u><b>331.886</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		